
Sulzburg - Staufen
Verkehr am 24.12. und 31.12 wie Samstag Vormittag

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 502 506 508 528 203 510 530 512 514 532 504 516 518 540 520 522 524 526

Beschränkungen 1 2 2 1 2 2 1

Heitersheim Kath. … 07:32
Sulzburg Ernst-Leit… 05:39 06:16 07:13 07:13 08:13 12:40 12:40 13:35 16:00
- Marktplatz 05:41 06:18 07:15 07:15 08:15 09:46 10:46 11:46 12:42 12:42 13:37 14:46 16:02 15:56 17:48 18:48 19:48
- Bf (Bus) 05:42 06:19 07:16 07:16 08:16 09:47 10:47 11:47 12:43 12:43 13:38 14:47 16:03 15:57 17:49 18:49 19:49
- Hekatron 05:43 06:20 07:17 07:17 08:17 09:48 10:48 11:48 12:44 12:44 13:39 14:48 16:04 15:58 17:50 18:50 19:50
Ballrechten-Dotting… 05:44 06:21 07:18 07:18 08:18 09:49 10:49 11:49 12:45 12:45 13:40 14:49 16:05 15:59 17:51 18:51 19:51
- Rathaus 05:45 06:22 07:19 07:19 08:19 09:50 10:50 11:50 12:46 12:46 13:41 14:50 16:06 16:00 17:52 18:52 19:52
- Winzerstube 05:46 06:23 07:20 07:20 08:20 09:51 10:51 11:51 12:47 12:47 13:42 14:51 16:08 16:01 17:53 18:53 19:53
- Winzergenossens… 05:48 06:25 07:22 07:22 08:22 09:53 10:53 11:53 12:49 12:49 13:44 14:53 16:09 16:03 17:55 18:55 19:55
Staufen Wettelbrun… 05:51 06:28 07:25 07:25 08:25 09:56 10:56 11:56 12:52 12:52 13:47 14:56 16:12 16:06 17:58 18:58 19:58
- Wettelbrunn Milch… 06:30 07:27 07:36 08:27 09:58 10:58 11:58 12:54 12:54 13:49
- Grunern Gasth. B… 05:54 06:33 07:30 07:28 08:30 10:01 11:01 12:01 12:57 12:57 13:52 14:59 16:14 16:09 18:01 19:01 20:01
- Süd / Gymnasium 05:56 06:35 07:32 07:30 07:40 08:32 10:03 11:03 12:03 12:59 12:59 13:54 15:01 16:16 16:11 18:03 19:03 20:03
S3 nach Bad Krozingennach 05:59 06:40 07:40 07:40 07:40 08:40 10:12 11:12 12:12 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 19:12
S3 nach Münstertalnach 06:06 06:46 07:46 07:46 07:46 10:18 11:18 12:18 13:18 13:18 15:18 16:18 16:18 18:18 19:18 20:18
Staufen Bonneville … 07:34 08:34 10:05 11:05 13:56 16:18 16:13 18:05 19:05 20:05
- Im Gaisgraben 07:36 08:36 16:20 16:15 18:07 19:07 20:07

gültig ab 22.12.2024

1 an schulfreien Tagen 2 an Schultagen
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim



Staufen - Sulzburg
Verkehr am 24.12. und 31.12 wie Samstag Vormittag

Montag - Freitag (Werktage)
Fahrt 501 505 557 507 509 529 511 513 531 5156 517 519 521 523 525 527

Beschränkungen 2 1

Staufen Im Gaisgra… 07:49 09:17 10:17 11:17 14:17 17:17 18:17 19:17 20:17
- Bonneville Platz 07:51 09:18 10:18 11:18 14:18 17:18 18:18 19:18 20:18
S3 von Bad Krozingenvon 06:46 06:46 07:46 09:18 10:18 11:18 14:18 15:18 17:18 18:18 19:18 20:18
S3 von Münstertal von 05:13 05:59 06:40 06:40 07:40 14:12 17:12 18:12
Staufen Süd / Gym… 05:29 06:05 06:50 06:50 07:53 09:21 10:21 11:21 12:15 13:15 14:21 15:35 17:21 18:21 19:21 20:21
- Grunern Gasth. B… 05:31 06:07 06:52 06:52 07:55 09:23 10:23 11:23 12:17 13:17 14:23 15:37 17:23 18:23 19:23 20:23
- Wettelbrunn Milch… 07:58 12:20 14:26 15:40
- Wettelbrunn Ober… 06:55 06:55 08:00 09:26 10:26 11:26 12:22 13:20 14:28 15:42 17:26 18:26 19:26 20:26
Ballrechten-Dotting… 06:58 06:58 08:03 09:29 10:29 11:29 12:25 13:23 14:31 15:45 17:29 18:29 19:29
- Winzerstube 07:00 07:00 08:05 09:31 10:31 11:31 12:27 13:25 14:33 15:47 17:31 18:31 19:31 20:28
- Rathaus 07:01 07:01 08:06 09:32 10:32 11:32 12:28 13:26 14:34 15:48 17:32 18:32 19:32 20:29
- Oberdottingen 05:34 06:10 07:02 07:02 08:07 09:33 10:33 11:33 12:29 13:27 14:35 15:49 17:33 18:33 19:33 20:30
Sulzburg Hekatron 05:35 06:11 07:03 07:03 08:08 09:34 10:34 11:34 12:30 13:28 14:36 15:50 17:34 18:34 19:34 20:31
- Bf (Bus) 05:36 06:12 07:04 07:04 08:09 09:35 10:35 11:35 12:31 13:29 14:37 15:51 17:35 18:35 19:35 20:32
- Marktplatz 05:37 06:13 07:05 07:05 08:10 09:36 10:36 11:36 12:32 13:30 14:38 15:52 17:36 18:36 19:36 20:33
- Ernst-Leitz-Schule 05:39 06:15 07:07 07:07 08:12 12:34 13:32 15:54

gültig ab 22.12.2024

1 an schulfreien Tagen 2 an Schultagen
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim



Sulzburg - Staufen
Verkehr am 24.12. und 31.12 wie Samstag Vormittag

Samstag
Fahrt 536 562 564 546 548 554

Hinweise 99)

702 von Basel von 10:57 13:00 17:00 19:00
702 von Freiburg von 10:59 12:46 14:59 16:59 18:59
Heitersheim Bahnh… 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Poststraße 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
- Lindenplatz 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
- Kath. Kirche 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
- Malteserschloss 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Ballrechten-Dotting… 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Sulzburg Hekatron 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
- Bf (Bus) 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
- Marktplatz 09:48 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
- Ernst-Leitz-Schule 09:46
- Bf (Bus) 09:49 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Hekatron 09:50 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Ballrechten-Dotting… 09:51 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
- Rathaus 09:52 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
- Winzerstube 09:54 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
- Winzergenossens… 09:55
Staufen Wettelbrun… 09:58 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
- Grunern Gasth. B… 10:00 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
S3 von Bad Krozingenvon 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
S3 von Münstertal von 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12
Staufen Süd / Gym… 10:02 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
S3 nach Bad Krozingennach 10:12 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
S3 nach Münstertalnach 10:18
Staufen Bonneville … 10:04 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
- Im Gaisgraben 10:06 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

gültig ab 22.12.2024

99) Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim



Staufen - Sulzburg
Verkehr am 24.12. und 31.12 wie Samstag Vormittag

Samstag
Fahrt

Staufen Im Gaisgra… 09:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
- Bonneville Platz 09:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
S3 von Bad Krozingenvon 09:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
S3 von Münstertal von 09:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Staufen Süd / Gym… 09:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
S3 nach Bad Krozingennach 09:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Staufen Grunern G… 09:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
- Wettelbrunn Ober… 09:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Ballrechten-Dotting… 09:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
- Winzerstube 09:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
- Rathaus 09:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
- Oberdottingen 09:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Sulzburg Hekatron 09:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Bf (Bus) 09:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
- Marktplatz 09:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
- Bf (Bus) 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
- Hekatron 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Ballrechten-Dotting… 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
- Winzerstube 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Rathaus 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Heitersheim Maltes… 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
- Kath. Kirche 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
- Lindenplatz 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
- Ochsenplatz 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
- Bahnhof (BUS) 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
702 nach Basel nach 10:59 13:06 14:59 16:59 18:59
702 nach Freiburg nach 10:57 13:00 15:08 17:00 19:00

gültig ab 22.12.2024

Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG
Eisenbahnstraße 10

79379 Müllheim



Sulzburg - Staufen
Verkehr am 24.12. und 31.12 wie Samstag Vormittag

Sonn- und Feiertage
Fahrt 636 662 664 646 648 654

Hinweise 99)

702 von Basel von 10:57 13:00 17:00 19:00
702 von Freiburg von 10:59 12:46 14:59 16:59 18:59
Heitersheim Bahnh… 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
- Poststraße 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07
- Lindenplatz 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
- Kath. Kirche 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10
- Malteserschloss 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Ballrechten-Dotting… 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
Sulzburg Hekatron 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
- Bf (Bus) 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
- Marktplatz 09:48 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
- Ernst-Leitz-Schule 09:46
- Bf (Bus) 09:49 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
- Hekatron 09:50 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
Ballrechten-Dotting… 09:51 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
- Rathaus 09:52 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
- Winzerstube 09:54 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
- Winzergenossens… 09:55
Staufen Wettelbrun… 09:58 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
- Grunern Gasth. B… 10:00 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
S3 von Bad Krozingenvon 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Staufen Süd / Gym… 10:02 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
S3 nach Bad Krozingennach 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
S3 nach Münstertalnach 10:18
Staufen Bonneville … 10:04 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
- Im Gaisgraben 10:06 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36

gültig ab 22.12.2024

99) Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an
Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG

Eisenbahnstraße 10
79379 Müllheim



Staufen - Sulzburg
Verkehr am 24.12. und 31.12 wie Samstag Vormittag

Sonn- und Feiertage
Fahrt

Staufen Im Gaisgra… 09:25 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
- Bonneville Platz 09:26 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
S3 von Bad Krozingenvon 09:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
Staufen Süd / Gym… 09:29 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21
S3 nach Bad Krozingennach 09:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Staufen Grunern G… 09:31 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
- Wettelbrunn Ober… 09:34 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
Ballrechten-Dotting… 09:37 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
- Winzerstube 09:39 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
- Rathaus 09:40 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
- Oberdottingen 09:41 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Sulzburg Hekatron 09:42 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
- Bf (Bus) 09:43 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
- Marktplatz 09:44 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
- Bf (Bus) 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
- Hekatron 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38
Ballrechten-Dotting… 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
- Winzerstube 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
- Rathaus 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
Heitersheim Maltes… 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
- Kath. Kirche 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
- Lindenplatz 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
- Ochsenplatz 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
- Bahnhof (BUS) 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53
702 nach Basel nach 10:59 13:06 14:59 16:59 18:59
702 nach Freiburg nach 10:57 13:00 15:08 17:00 19:00

gültig ab 22.12.2024

Will Markgräfler Reisen GmbH & Co KG
Eisenbahnstraße 10

79379 Müllheim


